Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «28» ноября 2011 г.
                                                                     № 243
г. Сосновоборск

По итогам проведения
городской интеллектуальной игры «Умка»

для детей старшего дошкольного возраста,

посещающих муниципальные образовательные

учреждения города, реализующие

основную общеобразовательную программу дошкольного образования

            На основании приказа от «31» октября  2011г. № 206 о городской интеллектуальной игре «Умка» для детей старшего дошкольного возраста, посещающих муниципальные образовательные учреждения города, реализующие основную общеобразовательную  программу дошкольного образования

 ПРИКАЗЫВАЮ:
              1.  Утвердить итоги проведения городской интеллектуальной игры «Умка» для детей старшего дошкольного возраста  (приложение 1).
       2.  Победителей городской интеллектуальной игры «Умка» для детей старшего дошкольного возраста наградить дипломом и ценными подарками (приложение 2).
       3. Утвердить команды - победители для участия в командном первенстве городской интеллектуальной игры «Умка» для детей старшего дошкольного возраста
(приложение 3).
       4.  Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить воспитателей, подготовивших победителей городской интеллектуальной игры «Умка» для детей старшего дошкольного возраста.
       5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
  Руководитель управления                                                                                     Г.Ф. Попова
                                                                                  Приложение №1
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                 «28» ноября  2011 г. 243
Итоги проведения
городской интеллектуальной игры «Умка» для детей старшего дошкольного возраста
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	Общее количество баллов
	Призовое место
	Ф.И.О.

воспитателя

	1
	Спасова Алена

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №4»

подготовительная
	24
	победитель
	Баскова Т.С.
Богинская А. А.

	2
	Грешилова Лидия
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»

подготовительная
	21
	победитель
	Варламова Н. В.
Никитенко М.С.

	3
	Вопилов

Максим
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №3»

подготовительная
	21
	победитель
	Бобылева И. Н.
Егорова Э.А.

	4
	Здоров Егор

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №8»

подготовительная
	20
	победитель
	Заболотнева О. А.

	5
	Меньшиков Данил

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №4»

подготовительная
	20
	победитель
	Баскова Т.С.
Богинская А. А.

	6
	Тягней Никита

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №8»

подготовительная
	19

	Хританкова А. В.

	7
	Бойков Юрий
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»

подготовительная
	19

	Мирошникова А.М.

	8
	Квачадзе Давыд

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида№7»

подготовительная
	19

	Гутник Т. Н.

	9
	Леонов Михаил

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №8»

подготовительная
	19

	Сюникаева Н. В.

	10
	Калугина Лилия

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №1»

подготовительная
	18

	Равинская Ж. Г.
Замостян Л. И.

	11
	Галахов Дмитрий

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №1»

подготовительная
	18

	Равинская Ж. Г.
Замостян Л. И.

	12
	Матвейчик Кирилл

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №1»

подготовительная
	18

	Равинская Ж. Г.
Замостян Л. И.

	13
	Пистер Павла
	МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»    школа раннего развития «Радость»
	18

	Машкина Н. В.

	14
	Храмцова Софья
	МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»    школа раннего развития «Радость»
	18

	Машкина Н. В.

	15
	Говорухин Алексей
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №3»

подготовительная
	18

	Ветрова Л. А.
Тельных И. А.

	16
	Короткая Маша

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №4»

подготовительная
	18

	Баскова Т.С.
Богинская А. А.

	17
	Попов Денис
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»

подготовительная
	17

	Мирошникова А.М.

	18
	Быков Евгений
	МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»    школа раннего развития «Радость»
	17

	Машкина Н. В.

	19
	Дворко Семён

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида№7»

подготовительная
	17

	Гутник Т. Н.

	20
	Валекжанин Никита
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»

подготовительная
	16

	Варламова Н. В.
Никитенко М. С.

	21
	Шулика Полина
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»

подготовительная
	16

	Супрунова С. В.
Чернышева О. А.

	22
	Коновалова Дарья
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»

подготовительная
	14

	Потупчик О.М.

	23
	Бомбелюк Алефтина

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида№7»

подготовительная
	14

	Гутник Т. Н.

	24
	Пономарева  Александра
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №3»

подготовительная
	12

	Ветрова Л.  А.
Тельных И. А.

                                      Итоговые результаты по образовательным учреждениям
	№

п/п
	Название  ОУ
	Общее количество баллов
	Призовое место

	1
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №1»
	54
	победитель

	2
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»
	53
	победитель

	3
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №3»
	51

	4
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №4»
	62
	победитель

	5
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида№7»
	50

	6
	МАДОУ

«Детский сад комбинированного вида №8»
	58
	победитель

	7
	МБОУ «Основная общеобразовательная школа №3»
	40

	8
	МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»
	53
	победитель

                                                                                    Приложение №2
                                                                                                                     к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                    «23» ноября  2011 г. № 243
Победители городской интеллектуальной игры «Умка»
для детей старшего дошкольного возраста
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	Общее количество баллов
	Призовое место
	Ф.И.О.

воспитателя

	1
	Спасова Алена

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №4»

подготовительная
	24
	победитель
	Баскова Т.С.
Богинская А. А.

	2
	Грешилова Лидия
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»

подготовительная
	21
	победитель
	Варламова Н. В.

Никитенко М.С.

	3
	Вопилов

Максим
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №3»

подготовительная
	21
	победитель
	Бобылева И. Н.
Егорова Э.А.

	4
	Здоров Егор

	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №8»

подготовительная
	20
	победитель
	Заболотнева О. А.

	5
	Меньшиков Данил

	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №4»

подготовительная
	20
	победитель
	Баскова Т.С.
Богинская А. А.

                                                                                   Приложение №3
                                                                                                                   к приказу Управления образования

                                                                                                         администрации города Сосновоборска

                                                                                                   «28» ноября  2011 г. №  243
Команды – победители городской интеллектуальной игры «Умка»
для детей старшего дошкольного возраста
	№

п/п
	Название  ОУ
	Общее количество баллов

	1
	МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №4»
	62

	2
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №8»
	58

	3
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №1»
	54

	4
	МАДОУ «Детский сад комбинированного вида №2»
	53

	5
	МАОУ ДОД «Центр дополнительного образования детей»
	53